10/11/2021 09:27 Extrato de publicação 001/2021 PMA - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DIuloBkIHekYiLhZPACUkm3yDR6be6VnavLG1T6lxN6zBPcLA5ehD%2Fa7w8PJujYylrJueudDxKYKd9yDwfWH75NRDnrIrOs6CorzsFnk6… 1/1

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2021 PMA

Nº PROC. ADM. 00197-2021

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ-RJ,
de acordo com a
regulamentação DECRETO 10.024/2021 realizará PREGÃO ELETRÔNICO

sendo conduzido pelo condutor MARCOS PAULO DOS SANTOS
MONTOZO
e tendo como autoridade JOÃO WAGNER MELLO DUARTE DE

OLIVEIRA.

PUBLICAÇÃO: 10/11/2021 08:15

INÍCIO REC. PROPOSTA: 10/11/2021 09:00

FIM REC. PROPOSTA: 24/11/2021 09:00

INÍCIO DISPUTA: 24/11/2021 10:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 230.771,1200

OBJETO DO PROCESSO

“Contratação de empresa para substituição de lâmpadas existentes de iluminação pública para LED em várias ruas no Centro da
Cidade”

Para demais informações contato via e-mail: gabinete@aperibe.rj.gov.br, telefone: 2238241608 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DJp%2Fr%2FxhhzGSvR0sC1MsHokaVIHu0r7zFTNbYOvDOWl%2FAnMcp4rIr6nA2DjWOnWwoyBt9ljBSgw3oWXUSS0CGhpgut_4U3J6EVY9%2FJ5n9EvA%3D

_____________________________________________________________________

MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

APERIBÉ-RJ - 10/11/2021

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DJp%2Fr%2FxhhzGSvR0sC1MsHokaVIHu0r7zFTNbYOvDOWl%2FAnMcp4rIr6nA2DjWOnWwoyBt9ljBSgw3oWXUSS0CGhpgut_4U3J6EVY9%2FJ5n9EvA%3D